
ПРОТОКОЛ № 9 

засідання педагогічної ради 

Лубенського лісотехнічного фахового коледжу  

 

23.05.2023 р.                                                                                             м. Лубни 

 

Присутні: 38 осіб 

Відсутні: 0 осіб 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Розгляд навчальних планів підготовки фахових молодших 

бакалаврів вступу 2023 року.  

(Грибович Є.С., Ковальчук О.І., Пєтухов Г.Ф.) 

2. Розгляд та затвердження каталогів вибіркових дисциплін для 

фахових молодших бакалаврів вступу 2023 року ОПП «Садово-паркове 

господарство», «Лісове господарство» та «Деревообробні та меблеві 

технології». 

(Грибович Є.С., Ковальчук О.І., Пєтухов Г.Ф.) 

3. Про затвердження програм навчальних дисциплін вступу 2023 року. 

 (Грибович Є.С.,Ковальчук О.І.) 

 

 

 

1. СЛУХАЛИ: Грибович Є.С., голову циклової комісії, керівника 

проєктної групи ОПП «Садово-паркове господарство» спеціальності 206 

«Садово-паркове господарство», яка представила на розгляд педагогічної ради 

навчальний та графік освітнього процесу план підготовки фахових молодших 

бакалаврів вступу 2023 року.  

ВИСТУПИЛИ: Замула О.М., член робочої групи ОПП «Садово-паркове 

господарство», яка запропонувала навчальний план ОПП «Садово-паркове 

господарство» спеціальності 206 «Садово-паркове господарство» схвалити та 

рекомендувати до затвердження.  

За дану пропозицію голосували:  

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

СЛУХАЛИ: Пєтухова Г.Ф., провідного викладача, керівника проєктної 

групи ОПП «Деревообробні та меблеві технології» спеціальності 187 

«Деревообробні та меблеві технології», який ознайомив присутніх із змістом 

навчального плану та графіком освітнього процесу підготовки фахових 

молодших бакалаврів вступу 2023 року. 



ВИСТУПИЛИ: Якименко М.М., члена робочої групи ОПП 

«Деревообробні та меблеві технології», який запропонував навчальний план 

ОПП «Деревообробні та меблеві технології» спеціальності 187 «Деревообробні 

та меблеві технології» схвалити та рекомендувати до затвердження.  

За дану пропозицію голосували:   

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

СЛУХАЛИ: Ковальчука О.І., голову циклової комісії, керівника проєктної 

групи ОПП «Лісове господарство» спеціальності 205 «Лісове господарство», 

який представив до розгляду педагогічної ради навчальний план та графік 

освітнього процесу підготовки фахових молодших бакалаврів вступу 2023 року. 

ВИСТУПИЛИ: Литвиненко О.М., член робочої групи ОПП «Лісове 

господарство», який запропонував навчальний план ОПП «Лісове 

господарство», спеціальності 205 «Лісове господарство» схвалити та 

рекомендувати до затвердження.  

За дану пропозицію голосували:   

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

2. СЛУХАЛИ: Грибович Є.С., голову циклової комісії, керівника 

проєктної групи ОПП «Садово-паркове господарство» спеціальності 206 

«Садово-паркове господарство», яка представила на розгляд педагогічної ради 

каталог вибіркових дисциплін ОПП «Садово-паркове господарство» для 

вступників 2023 року. 

ВИСТУПИЛИ: Замула О.М., член робочої групи ОПП «Садово-паркове 

господарство», яка запропонувала затвердити каталог вибіркових дисциплін 

ОПП «Садово-паркове господарство». 

За дану пропозицію голосували:  

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

СЛУХАЛИ: Пєтухова Г.Ф., провідного викладача, керівника проєктної 

групи ОПП «Деревообробні та меблеві технології» спеціальності 187 

«Деревообробні та меблеві технології», який представив до розгляду 

педагогічної ради каталог вибіркових дисциплін ОПП «Обробка деревини» для 

вступників 2023 року. 

ВИСТУПИЛИ: Якименко М.М., члена робочої групи ОПП 

«Деревообробні та меблеві технології», який запропонував затвердити каталог 



вибіркових дисциплін ОПП «Деревообробні та меблеві технології» 

спеціальності 187 «Деревообробні та меблеві технології». 

За дану пропозицію голосували:   

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

СЛУХАЛИ: Ковальчука О.І., голову циклової комісії, керівника проєктної 

групи ОПП «Лісове господарство» спеціальності 205 «Лісове господарство», 

який представив до розгляду педагогічної ради каталог вибіркових дисциплін 

ОПП «Обробка деревини» для вступників 2023 року. 

ВИСТУПИЛИ: Литвиненко О.М., член робочої групи ОПП «Лісове 

господарство», який запропонував затвердити каталог вибіркових дисциплін 

ОПП «Лісове господарство», спеціальності 205 «Лісове господарство». 

За дану пропозицію голосували:   

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

3. СЛУХАЛИ: Грибович Є.С., голову циклової комісії спеціальності 206 

«Садово-паркове господарство», яка повідомила, що у зв’язку із розробленням 

нової ОПП «Садово-паркове господарство» вступу 2023 року водяться нові 

дисципліни. Програми навчальних дисциплін розроблені викладачами та 

схвалені цикловою комісією спеціальності 206 «Садово-паркове господарство»: 

- безпека життєдіяльності та охорони праці; 

- ландшафтна архітектура та дизайн; 

- підприємництво садово-паркового господарства; 

- ліси приміських зон; 

- бухгалтерський облік та аудит в садово-парковому господарстві; 

- основи бізнесу в садово-парковому господарстві. 

СЛУХАЛИ: Ковальчука О.І., голову циклової комісії спеціальності 205 

«Лісове господарство», який ознайомив присутніх з програмами навчальних 

дисциплін ОПП «Лісове господарство» спеціальності 205 «Лісове 

господарство»: 

- зоологія з основами екології тварин; 

- побічне користування лісом; 

- комплексне використання сировини і безвідходна технологія; 

- мисливствознавство; 

- безпека дорожнього руху. 



ВИСТУПИЛИ: Рева В.В., заступник директора з навчальної роботи, 

який запропонував надані програми навчальних дисциплін затвердити з усіх 

освітньо-професійних програм.  

За дану пропозицію голосували: 

«за» – 38 осіб; 

«проти» – 0; 

«утрималося» – 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РІШЕННЯ ПЕДРАДИ 
 

1. Представлені навчальні плани ОПП «Лісове господарство», «Обробка 

деревини» та «Садово-паркове господарство» підготовки фахових 

молодших бакалаврів вступу 2023 року схвалити та рекомендувати до 

затвердження. 

2.  Каталоги вибіркових дисциплін ОПП «Лісове господарство», 

«Обробка деревини» та «Садово-паркове господарство» підготовки 

фахових молодших бакалаврів вступу 2023 року затвердити. 

3. Програми навчальних дисциплін затвердити. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник голова педради     Володимир РЕВА 

 

 

 

Секретар                                                      Марина БУРДИМ 

 

 

 


